
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« j/» РЗ 2022 г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 13 декабря 2021 г. № 05-02-720/21

В целях актуализации состава комиссии Министерства образования и 
науки Республики Дагестан по вопросу рассмотрения заявок, поступивших от 
муниципальных органов управления образованием Республики Дагестан, об 
имеющихся вакансиях в общеобразовательных организациях для включения в 
программу «Земский учитель» в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 13 декабря 2021 г. № 05-02-720/21 «О создании комиссии по 
вопросу рассмотрения заявок, поступивших от муниципальных органов 
управления образованием Республики Дагестан, об имеющихся вакансиях в 
общеобразовательных организациях для включения в программу «Земский 
учитель» в 2022-2023 учебном году» следующие изменения:

изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 
данному приказу;

в пункте 6 Положения о Комиссии слова «отдела кадровой политики и 
правового сопровождения» заменить словами «Управления кадрового и 
документационного обеспечения».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан www.dagminobr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно 
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий 
обязанности министра Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru

